Cooler Fan F7-MB10BK 8CM (Sem Embalagem) C3Tech
Características
Modelo: F7-MB10BK
Referência: 408230300100
Apresentação: Esta procurando um cooler fan poderoso para melhorar a refrigeracao do seu PC mas nao abre
mao de um sistema silencioso, o Cooler Storm F7-MB10BK e ideal para voce. Com uma estrutura projetada para
suprimir ruidos o F7 e super silencioso e muito versatil, podendo ser montado na parte traseira, superior ou nas
laterais, minimizando o calor e proporcionando mais eficiencia na circulacao de ar dentro do gabinete.
Especificações Técnicas
Para Conectar na Placa-Mãe
Dimensão: 80*80*25mm
Possui Iluminação: Não
Tipo de Iluminação: Não
Possui Ajuste de Iluminação: Não
Sistema de Iluminação: Não
Possui Conector Molex 4 Pinos: Não
Possui Conector Placa-Mãe 3 Pinos: Sim
Possui Conector ARGB 3 Pinos Macho: Não
Possui Conector ARGB 3 Pinos Fêmea: Não
Possui Conector ARGB 6 Pinos: Não
OBSERVAÇÃO: NÃO USAR CONECTORES DE 4 PINOS E 3PINOS
AO MESMO TEMPO!
ESPECIFICAÇÕES DE REFRIGERAÇÃO
Quantidade de Lâminas: 7
Tipo de Rolamento: FDB
Velocidade de Cooler: 1200 RPM
Fluxo de Ar:
46,5 CFM
Nível de Ruído: 25,4 dBA
Tempo de Vida: 30 mil horas
CARACTERÍSTICAS ELÉTRICAS
Potência de Entrada: 1,0 W
Tensão de Operação (Cooler): DC 5V a 12V
Tensão de Operação (LED): DC 5V
Corrente de Operação (Cooler): 90mA
Corrente de Operação (LED): N/A
(SEM EMBALAGEM)
Altura da embalagem: 8 CM
Largura embalagem: 2.5 CM
Comprimento embalagem: 8 CM
Peso embalagem: 60 g
Part Number/SKU: F7-MB10BK
EAN do produto: 7898555211995
Itens Inclusos
01 - Fan F7-MB10BK
01 - Conjunto de parafusos